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Проверете зошто НИЕ СМЕ ЕКИПА!





Спорт Висион има потреба од професионални, комуникативни и креативни


луѓе кои сакаат да бидат дел од нашата Екипа. 


Со цел континуиран развој и унапредување на компанијата, објавуваме оглас за времено ангажирање на 





Магацински работници 





Поради сезонски зголемен обем на работа во складишниот простор/магацин, имаме потеба од времено ангажирање на магацински работници. 





Главни обврски и опис на позицијата:


Растовар, утовар и сортирање на роба во складишен простор – магацин 


Времено ангажирање во траење од неколку денови согласно потребите на компанијата


Можност за градење на долгорочни релации и ангажман на повик за секоја следна потреба 





Личен профил:





Трудољубивост


Доверливост и лoјалност


Организираност


Брзина и ефективност





Кандидатите кои имаат интерес за времено ангажирање и се препознаваат во бараниот профил, ги покануваме да ги испратат кратка биографија (CV) на � HYPERLINK "mailto:hr@sportvision.mk" �hr@sportvision.mk� најдоцна до 18 – ти август 2017 год. 














___________________________  СПОРТ ВИСИОН дооел  ____________________________

Друштво за трговија и услуги Спорт Висион дооел Скопје |
ЕМБС 6796001 | ЕДБ 4080012529960 |

Трансакциска с-ка.: 300000003441790 депонент Комерцијална банка АД Скопје |

